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Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Gminy Sokółka w załączeniu przekazuje interpelację
Radnej Heleny Kozlowskiej z dnia 11 stycznia 2020 r.

Jednocześnie zwracam uwagę o zachowanie procedury i terminów określonych w
przepisach § 27- § 29 Statutu Gminy Sokółka oraz art. 24 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
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Piotr Karol Bftjwicki
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Helena Kozlowska

Radna Rady Miejskiej w Sokółce

'i^3/^' Sokółka, 11. 01. 2021r.
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Sz. P. Ewa Kulikowska

Burmistrz Sokółki

za pośrednictwem

Sz. P. Piotra Karola

Bujwicluego
Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Sokółce

Interpelacja

Nil podziwie art, 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 506 z póżn. zm. ) składam interpelację do Burmistrza Sokółki w sprawie
podjęcia działań zmierzających do przywrócenia przystanku autobusowego linii nr 2 przy ulicy
Kryńskiej w Sokółce.

Stan faktyczny.

Podczas budowy wiaduktu oraz remontu ul. Krynskiej w Sokółce usunięty został przystanek
autobusowy linii nr 2, zlokalizowany przy skrzyżowaniu ul. Kryńskiej i iii. Zimowej, Mimo, iż prace
budowlane zostały zakończone, przystanek do tej pory nie został przywrócony. W związku z
likwidacją przystaniai, utrudnione zostało korzystanie z komunikacji miejskiej przez osoby
zamieszkuj ące głównie ul. Kryńską, ul. Nową i ul. Wodną. Najbliższy przystanek na trasie w kierunku
„Osiedle Zielone" znajduje się przy ul. Jana Pawła II i jest on oddalony o około Ikm od ich miejsca
zamieszkania. Ponadto problematyczny stał się dojazd również do stref rekreacyjnych naszego miasta,
z których korzystają wszyscy Mieszkańcy Sokółki, tj. Zalew Sokólski i Ośrodek Wypoczynkowy.

Z uwagi na to, że trasa autobusu linii nr 2 prowadzi obecnie przez nowo wybudowany wiadukt.
proponuję ustalić nową lokalizację brakującego przestania! na wysokości działki o nr geod. 3135/1
przy ul. Kryńskiej 24.

W związku z powyższym proszę o interwencję w Podlaskim Zarzijdzie Dróg
Wojewódzkich w Białymstoku, aby jak najszybciej przystanek autobusowy linii nr 2 przy ul.
Kryńskiej został przywrócony. Proszę również o weryfikację czy możliwe jest wykonanie zatoki
autobusowej w zaproponowanej przeze mnie lokalizacji.

Odpowiedź proszę przesłać na mój adres mailowy.

Z poważani cm,
Helena Kozlowska
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Sokółka, dnia .. -^. 02.2021 r

Pani Helena Kozłowska

Radna Rady Miejskiej
w Sokółce

W związku z interpelacją Pani Heleny Koztowskiej z dnia 11 stycznia 2021 r.
przekazanej przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 11 lutego 2021 r.
do Burmistrza Sokółki na temat przywrócenia przystanku autobusowego linii nr 2 przy
ul. Kryńskiej w Sokółce.

Burmistrz Sokółki pismem z dnia 7 stycznia 2021 r. znak: GR.K. 7243.2.2021.K.J
zwrócił się do Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku o lokalizację
przystanku komunikacji miejskiej w Sokółce w ciągu drogi wojewódzkiej nr 674
(ul. Kryńskiej). Wcześniejsza lokalizacja przystanku komunikacji miejskiej przy ul. Kryńskiej

w związku z budową wiaduktu oraz przebudową części ul. Kryńskiej stalą
się bezprzedmiotowa. Burmistrz Sokółki zaproponował lokalizację nowego przystanku
na ul. Kryńskiej na wysokości działki nr geod. 3135/1, obręb geod. 34 - Sokółka. Pismem
z dnia 22 stycznia 2021 r. Urząd Marszałkowski poinformował, iż została przeprowadzona

wizja w terenie, w której brali udział przedstawiciele Departamentu Infrastruktury i Transportu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz Podlaskiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Białymstoku. Z pisma znak: DIT-I. 8026. 10.2021 Urzędu Marszałkowskiego
z dnia 22.01.2021 r. „Komisja w skład której weszli przedstawiciele PZDWi lut. Departamentu

ustaliła zlokalizować i oznakować znakiem D-15 przystanek na wysokości granicy pos. Nr 24
(od strony Krynek). Ustawienia znaku dokona Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich
łf Białymstoku. .

W dniu 5.02. 2021 r. Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku, Rejon Dróg

Wojewódzkich w Sokółce ustawił znak D-15 (przystanek autobusowy). Następnie został

poinformowany przedstawiciel wykonawcy obsługującego komunikację miejską w Sokółce w
celu wykorzystywania przystanku do obsługi pasażerów.
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Otrzymuje;
l. Adresat

2. Przruodiiic/. ^cy Rady Miejskiej w Sokóke
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Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki l, 16-100 Sokółka, Sekretariat: 85 711 09 00, fax: 85 711 09 11

Wydziat Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Referat Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa: 85 71109 16


